PAGE
2

[image: image1.png]

ОРЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ          ШЕСТОГО СОЗЫВА

       РЕШЕНИЕ

24.01.2022

№ 8/38
г. Орлов
О внесении изменений  в решение Орловской районной Думы

от    10.12.2021  № 5/27
 На основании  статьи 21 пункта 1 подпункта 2 Устава муниципального образования Орловский муниципальный район от 10.06.2005 № 31/350 районная Дума РЕШИЛА:
         Внести в решение Орловской районной Думы от 10.12.2021 № 5/27 «О бюджете Орловского муниципального района на 2022 год и  на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1. В пункте 2  приложение № 2  «Объемы поступления   налоговых и неналоговых доходов общей суммой, объёмы безвозмездных поступлений по подстатьям классификации доходов бюджетов на 2022 год»; приложение № 3 на 2023 и 2024 годы  изложить в новой редакции. Прилагается.
2. В    пункте  4   приложение   № 4  «Перечень и коды главных распорядителей средств бюджета района»  изложить в новой редакции. Прилагается.
 3. В пункте 5 приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2022 год»;  приложение № 6 на 2023 и 2024 годы  изложить в новой редакции. Прилагается.
4. В пункте 6 приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Орловского района и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год»;  приложение № 8 на 2023 и 2024 годы  изложить в новой редакции. Прилагается.
5. В пункте 7 приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета района  на 2022 год»; приложение  № 10 на 2023 и на 2024 год изложить в новой редакции. Прилагается.
6. Опубликовать решение Орловской районной Думы Кировской области в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

  7. Решение вступает в силу после его опубликования.

	Председатель

Орловской районной Думы

_________________Т.В. Хохлова
	Глава

Орловского района

__________________А.В. Аботуров

PAGE